PAGE
6

	Форма заявления
утверждена постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.08.2012 № 1810-па

	Директору

____МКОУ СОШ № 18___________

(наименование учреждения)

_________Гладун  Г.А.____________
(фамилия И.О. директора)
от родителя (законного представителя)

__Иванова Ивана Ивановича_______

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации:__г. Артем_____

 ул. Кирова, дом 142, кв.  2_________
Телефон:___3-17-17_______________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

Иванову Анну  Ивановну
(фамилия,  имя, отчество)

                11 ноября  2006 года;      г. Артем  Приморского края
 (дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу: _____г. Артем,   ул. Кирова, 142 - 2__________________________

в ____1______  класс.

Перечень прилагаемых документов:

	1.  Оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
2.  Оригинал свидетельства о рождении ребенка

	3.  Оригинал свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

	4.  Оригинал  медицинского полиса ребенка.

	5.  Оригинал страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования

	6.  Оригинал медицинской карты ребенка формы № 026/у -2000

	       Согласен (на) на обработку персональных данных, представленных в настоящем заявлении.

	____Иванов   И.И.______

                     (подпись)

       «_12_»   марта  2013 г.

PAGE